
Přidání vlastní cesty pro adresu URL

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Cesta pro stránku je poslední část adresy URL za lomítkem, kterou uživatelé uvidí
po příchodu na vaši stránku. Pokud máte například na svém webu konkrétní strukturu adres
URL, například www.example.com/stranka1, bude cesta „/ Stránka1.“

Proč potřebujete cestu pro SEO

Díky cestě je vaše adresa URL optimalizovaná pro SEO. Pokud je vaše stránka s titulkem
Letní události a atrakce v Maďarsku, můžete se rozhodnout jakou vytvořit cestu pro
zveřejnění například /madarsko-udalosti

Délka adresy URL je důležitým faktorem k optimalizaci pro vyhledávače (SEO). Existuje
kratší spojení mezi kratší délkou URL a vyšším hodnocením SEO. Společnost Google
vynakládá úsilí na zkrácení nebo dokonce skrytí zobrazení adres URL v prohlížeči. Velmi
dlouhá adresa URL může působit podezřele a odradit lidi od klikání na ni.

Cesty lze použít i pro označování stránek ve více jazycích.

Zadání vaší cesty

Chcete-li zadat cestu k vaší cílové stránce, postupujte takto:

1. Přejděte do nabídky Stránky v levém horním rohu nástroje WebEditor.

2. Kliknutím na ikonu ozubeného kolečka vstoupíte do oblasti nastavení stránky:

                                              1 / 4



3. Posuňte se dolů do oblasti Nastavení SEO a vyhledejte pole Cesta pubikování

                                              2 / 4



4. Zadejte cestu ke zveřejnění stránky tak, jak se má zobrazovat v adrese URL.

5. Klikněte na tlačítko Odeslat.

6. Pokud chcete své změny zveřejnit, klikněte na tlačítko Zveřejnit.

Přizpůsobení cesty publikování

                                              3 / 4



Při prvním zadání cesty se výchozím vytvoří jako cesta / publikování – (příklad). Možná to
budete chtít změnit. Jednoduše zadejte do pole nový text cesty, odstraňte další pomlčky
a klikněte na tlačítko Odeslat a poté na Zveřejnit.

Veřejné cesty specifické pro jazyk

Při vytváření vícejazyčného webu možná budete chtít přizpůsobit své publikované cesty
tak, aby odrážely strukturu vašeho webu. Například na seskupení všech stránek ve
francouzštině můžete zadat veřejné cesty následovně:

/ fr / domov

/ fr / onas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              4 / 4

http://www.tcpdf.org

